Arrondissement de Decimaux (A)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,3475

9,1133

7,5297

9,0527

4,8962

4,5552

0,2501

0,9693

0,9276

2,4951

11.
dixieme
12.
unité
13.
dixieme
14.
centiéme
15.
millieme
16.
centieme
17.
millieme
18.
centiéme
109.
millieme
20.
dixiéme

3,4444

0,0744

0,6281

0,8660

6,6361

3,6705

1,2273

2,1929

3,4727

8,6948

centieme

milliéme

dixiéme

dixiéme

centiéme

millieme

milliéme

dixiéme

centieme

millieme
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Arrondissement de Decimaux (A) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

0,3475 0,3 1. 3,4444 3,44
dixieme centieme
9,1133 9 12..0,0744 0,074
unité millieme
7,5297 7,5 3. 0,6281 0,6
dixiéme dixiéme
9,0527 9,05 4. 0,8660 0,9
centiéme dixiéme
4,8962 4,896 5. 6,6361 6,64
milliéme centiéme
4,5552 4,56 16. 3,6705 3,671
centieme millieme
0,2501 0,250 17. 1,2273 1,227
millieme millieme
0,9693 0,97 8. 2,1929 2,2
centiéme dixiéme
0,9276 0,928 19.  3,4727 3,47
millieme centieme
2,4951 2,5 20.  8,6948 8,695
dixiéme millieme

Mathslibres.com




